VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDVC                       Hà Tĩnh, ngày    tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức,

hình thức xét tuyển theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP và Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP của Chính phủ

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến thí sinh đủ điều kiện tham

gia xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức, hình thức xét tuyển theo Nghị định

số 179/2024/NĐ-CP và Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP của Chính phủ các nội dung sau đây:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển

dụng viên chức, hình thức xét tuyển theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP và

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP của Chính

phủ: (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian tổ chức:

2.1. Ngày 01/02/2026 (Chủ nhật)

- Vị trí việc làm: Địa chính viên, Hành chính – Văn phòng đối với thí sinh

dự tuyển theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP:

- Vị trí việc làm: Kế toán viên, Lưu trữ viên đối với thí sinh dự tuyển theo

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP:

Buổi sáng: Bắt đầu từ 07h30 đến 11h30.

Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h30.

2.2. Ngày 04/02/2026 (Thứ 4)

Vị trí việc làm: Địa chính viên đối với thí sinh dự tuyển theo Nghị định số

115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h30.

2.3. Ngày 05/02/2026 (Thứ 5)

Vị trí việc làm: Hành chính – Văn phòng đối với thí sinh dự tuyển theo

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h30.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở Văn phòng Đăng ký đất đai (địa

chỉ: Số 01, đường Võ Liêm Sơn, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh)

 4. Một số vấn đề cần lưu ý

- Từ 07h30 ngày 01/02/2026 sẽ tiến hành lễ khai mạc, sau lễ khai mạc sẽ

tiến hành xét tuyển.

- Thí sinh có mặt tại tầng 3, trụ sở Văn phòng Đăng ký đất đai trước thời

gian theo quy định tại mục 2 (15 phút) để tham dự lễ khai mạc cũng như làm thủ

tục vào phòng thi.

- Xuất trình căn cước công dân để Ban Giám sát đối chiếu trước khi vào

phòng vấn đáp.

- Trường hợp thông tin cá nhân của thí sinh có sai sót, nhầm lẫn thì liên hệ

với bà Hoàng Thị Quỳnh Anh (SĐT: 0984490988), thư ký hội đồng tuyển dụng

để đính chính.

Thông báo này được gửi đến toàn thể các thí sinh đủ điều kiện tham gia

dự tuyển vòng 2 được biết để tham dự và được đăng trên trang thông tin điện tử

của Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Tĩnh (www.sonnmt.hatinh.gov) và niêm

yết công khai tại trụ sở Văn phòng Đăng ký đất đai./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT (b/c);

- Website Sở NN&MT;

- NY công khai;
- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

        T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

       CHỦ TỊCH

       Lê Quốc Hùng
PHÓ GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

http://www.sonnmt.hatinh.gov/

 VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH THAM GIA XÉT TUYỂN VÒNG 2,

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 179/2024/NĐ-CP

(Kèm theo Thông báo số ..../TB-HĐTDVC ngày.../01/2026)

TT Họ và tên Ngày sinh Đối tượng ưu tiên Số báo danh

I. Vị trí việc làm: Địa chính viên

1.  Nguyễn Thị Mai Thương 03/02/1995  01

II. Vị trí việc làm: Chuyên viên về Hành chính - Văn phòng

1.  Nguyễn Thị Hải 21/03/2000  01

 VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH THAM GIA XÉT TUYỂN VÒNG 2,

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC THEO NGHỊ ĐỊNH

SỐ 115/2020/NĐ-CP, NGHỊ ĐỊNH SỐ 85/2023/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Thông báo số ..../TB-HĐTDVC ngày.../01/2026)

TT Họ và tên Ngày sinh Đối tượng ưu tiên Số báo

danh

I. Vị trí việc làm: Địa chính viên

1.  Phan Hoài An 05/05/1989  1

2.  Nguyễn Lê Đức Anh 19/05/1996  2

3.  Nguyễn Đức Anh 12/11/1989  3

4.  Nguyễn Thị Quỳnh Anh 12/02/2002  4

5.  Nguyễn Tuấn Anh 26/10/1992  5

6.  Nguyễn Đình Cường 06/09/1985  6

7.  Nguyễn Thị Nam Chi 04/08/1991  7

8.  Nguyễn Văn Chung 05/09/1988 Con bệnh binh  8

9.  Lê Nguyễn Ngọc Diệp 04/10/2001  9

10.  Hồ Thị Kim Dung 03/06/1983  10

11.  Vũ Thị Thuỳ Dung 02/05/2000  11

12.  Đậu Đức Dũng 10/09/1993  12

13.  Võ Trí Dũng 04/09/1983 Con thương binh  13

14.  Trương Viết Dũng 05/09/1987  14

15.  Lê Mỹ Duyên 01/06/1997  15

16.  Thái Thuỳ Dương 26/03/2001  16

17.  Phan Thị Giang 15/01/1993  17

18.  Lê Thị Thu Hà 16/11/1999  18

19.  Trịnh Thị Hồng Hải 15/09/2002  19

20.  Nguyễn Văn Hải 08/12/1996  20

21.  Thái Thị Bích Hạnh 23/09/1988  21

22.  Đặng Thái Bảo Hân 26/03/2003  22

23.  Nguyễn Thị Thuý Hiền 22/06/2001  23

24.  Trần Minh Hiếu 02/11/1995  24

25.  Phan Thanh Hiếu 20/10/1988  25

26.  Đinh Thị Việt Hoa 07/08/1987 Con thương binh 26

27.  Đặng Thị Hoà 24/04/1992  27

28.  Võ Minh Hoàng 05/04/1997  28

29.  Trần Nam Hồng 20/09/2002  29

30.  Nguyễn Hữu Đoàn Huy 08/10/1993  30

31.  Võ Thị Thanh Huyền 04/07/1996  31

32.  Cù Thị Huyền 23/05/1990  32

33.  Lê Thị Huyền 02/09/1991  33

34.  Trần Thị Huyền 22/07/1998  34

35.  Cao Thị Thu Hương 02/09/1996  35

36.  Phan Thị Bích Hường 20/10/1986  36

37.  Phan Nhật Linh 06/01/2000  37

38.  Nguyễn Thị Phương Linh 30/05/2000  38

39.  Nguyễn Thị Linh 16/10/1996  39

40.  Hồ Sỹ Lực 06/07/1992  40

41.  Bùi Danh Lưu 18/02/1996  41

42.  Nguyễn Thị Khánh Ly 27/07/1988  42

43.  Vũ Thị Ngọc Mai 14/08/1989  43

44.  Trần Văn Minh 22/12/1987  44

45.  Phan Hồng Nghĩa 02/11/1995  45

46.  Phạm Thị Cẩm Oanh 30/09/1997  46

47.  Đặng Quốc Phong 20/04/1989  47

48.  Trần Thanh Phong 20/07/1986  48

49.  Phạm Đình Phúc 16/10/1998  49

50.  Hoàng Thị Hồng Phương 24/10/2000  50

51.  Hà Thị Linh Phương 06/01/1995 Con thương binh  51

52.  Bùi Anh Quân 16/08/1994  52

53.  Nguyễn Văn Quân 03/10/1997  53

54.  Nguyễn Đức Quý 08/06/1982  54

55.  Trần Hoàng Sơn 16/01/1999  55

56.  Nguyễn Khắc Thám 20/01/1994  56

57.  Nguyễn Văn Thanh 16/12/2000  57

58.  Nguyễn Thị Phương Thảo 19/06/1996  58

59.  Nguyễn Hữu Thắng 25/04/1981  59

60.  Lê Xuân Thìn 01/06/1976  60

61.  Nguyễn Thị Kim Thoa 24/06/1996  61

62.  Nguyễn Thị Thuỷ 05/04/1987  62

63.  Trần Thị Anh Thư 31/10/2001  63

64.  Lê Thị Thương 03/03/1994  64

65.  Hồ Trần Thuỷ Tiên 20/06/2000  65

66.  Phạm Đức Toàn 05/01/1991  66

67.  Thái Nữ Nguyệt Tú 21/10/1996  67

68.  Bùi Anh Tuấn 01/12/1991  68

69.  Võ Thị Huyền Trang 20/02/1993  69

70.  Trần Thị Hoài Trinh 10/01/1998  70

71.  Hoàng Đình Văn 16/07/1976  71

72.  Lâm Thị Thảo Vân 27/02/2001  72

73.  Phạm Thị Vân 20/06/1992  73

74.  Nguyễn Thế Vũ 13/08/1992  74

75.  Lê Thị Hải Yến 16/04/1988  75

II. Vị trí việc làm: Chuyên viên về Hành chính - Văn phòng

1.  Nguyễn Thị Trâm Anh 20/10/1995  1

2.  Nguyễn Thị Ngọc Ánh 18/10/1999  2

3.  Lê Tuấn Bách 06/05/2000  3

4.  Nguyễn Đình Ngọc Bảo 25/10/2002  4

5.  Lưu Thái Bảo 02/12/2003  5

6.  Phạm Thị Thanh Bình 5/12/2001  6

7.  Trần Thanh Bình 17/01/1993  7

8.  Phạm Thị Bình 05/04/2002  8

9.  Trần Lê Mạnh Cường 26/08/1997  9

10.  Nguyễn Văn Cường 17/08/1983  10

11.  Trần Thị Linh Chi 02/02/2003  11

12.  Vũ Thị Thuỳ Dung 02/05/2000  12

13.  Trần Thị Duyên 04/09/1994  13

14.  Phan Ngọc Hà Giang 28/10/2003  14

15.  Nguyễn Thuỳ Hương Giang 18/09/1993  15

16.  Phan Thị Giang 15/01/1993  16

17.  Đậu Hương Hà 03/11/2003  17

18.  Phạm Thị Ngân Hà 13/08/1991  18

19.  Lương Thị Việt Hà 23/04/1994  19

20.  Nguyễn Thị Hồng Hạnh 18/09/2002  20

21.  Đặng Thái Bảo Hân 26/03/2003  21

22.  Đào Thị Hiền 10/10/1990  22

23.  Nguyễn Thị Thu Hiền 30/05/2002  23

24.  Nguyễn Thị Phước Hoa 27/02/1985  24

25.  Đinh Thị Việt Hoa 07/08/1987 Con thương binh 25

26.  Hoàng Thị Hoài 10/08/1995  26

27.  Lương Thị Hoài 24/07/2000  27

28.  Phan Thị Hợp 01/11/1998  28

29.  Hoàng Thị Diệu Huế 20/05/1989  29

30.  Cù Thị Huyền 23/05/1990  30

31.  Lê Thị Huyền 05/11/2003  31

32.  Cao Thị Thu Hương 02/09/1996  32

33.  Nguyễn Bá Khởi 30/04/1999  33

34.  Đậu Hải Lê 28/01/1994  34

35.  Nguyễn Diệu Linh 20/06/1997  35

36.  Lê Mai Huyền Linh 29/10/2003  36

37.  Phan Thị Mỹ Linh 21/02/1997  37

38.  Nguyễn Thị Khánh Linh 13/03/1997  38

39.  Võ Khánh Linh 10/08/2001  39

40.  Nguyễn Thị Linh 16/10/1996  40

41.  Ngô Thuỳ Linh 16/09/1999  41

42.  Nguyễn Thị Mỹ 08/07/1996  42

43.  Lê Hồng Nga 08/07/1986  43

44.  Tô Thị Ngân 17/02/2002  44

45.  Đường Thuý Ngân 20/02/1999  45

46.  Nguyễn Thị Nhàn 18/03/1993  46

47.  Hồ Hà Phương 01/12/1999  47

48.  Trần Hà Phương 18/01/1999  48

49.  Nguyễn Minh Phương 11/09/1997  49

50.  Nguyễn Thị Phương 08/03/1985  50

51.  Mai Anh Quân 15/06/2002  51

52.  Bùi Thị Tâm 16/11/1991  52

53.  Nguyễn Tất Hoàng Thạch 18/09/1997 Con thương binh  53

54.  Nguyễn Đức Thành 27/09/2002  54

55.  Nguyễn Trọng Thành 24/06/2001 Con bệnh binh 55

56.  Nguyễn Thị Phương Thảo 15/05/1990  56

57.  Nguyễn Thị Phương Thảo 19/06/1996  57

58.  Nguyễn Thị Hồng Thắm 26/03/1990  58

59.  Phan Công Thắng 09/01/2003  59

60.  Nguyễn Thị Kim Thoa 24/06/1996  60

61.  Lê Thị Thơ 02/09/1992  61

62.  Nguyễn Thị Thuỷ 05/04/1987  62

63.  Nguyễn Thị Diệu Thuý 06/08/1995  63

64.  Thái Thị Thương 01/08/1989  64

65.  Lê Thị Hà Trang 02/03/2002  65

66.  Nguyễn Thị Trang 18/05/1993  66

67.  Trần Thị Hoài Trinh 10/01/1998  67

68.  Trần Tố Uyên 18/01/2000  68

69.  Nguyễn Thị Hải Yến 06/02/2001  69

70.  Phạm Thị Yến 23/08/1994  70

III. Vị trí việc làm: Kế toán viên

1.  Nguyễn Thị Ngọc Ánh 18/10/1999  1

2.  Bùi Thị Diệp 06/09/1996  2

3.  Hoàng Thị Diệu Huế 20/05/1989  3

4.  Nguyễn Thị Huyền Linh 20/09/2002  4

5.  Phan Thị Mỹ Linh 21/02/1997  5

6.  Trần Thị Mỹ Linh 12/10/2002  6

7.  Nguyễn Thị Như Mỹ 23/06/1998 Con thương binh  7

8.  Lê Hoài Ngân 17/01/2003  8

9.  Dương Thanh Ngọc 01/01/1999  9

10.  Nguyễn Thị Nhàn 18/03/1993  10

11.  Trần Hà Phương 18/01/1999  11

12.  Trần Thị Thu Thảo 10/08/2001  12

13.  Trần Thị Thu 07/09/1994  13

14.  Nguyễn Thị Huyền Trâm 22/09/1995  14

15.  Đào Thị Thảo Trinh 23/04/2002  15

IV. Vị trí việc làm: Lưu trữ viên

1.  Nguyễn Thị Lâm Oanh 24/11/1996  1

		2026-01-31T09:21:36+0700

		2026-01-31T09:45:57+0700

		2026-01-31T09:46:26+0700

		2026-01-31T09:47:25+0700